股票简称：桂东电力          股票代码：600310        编号：临 2004-12

广西桂东电力股份有限公司

关于 2004 年上半年经营业绩预警的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

由于受几十年一遇的干旱天气影响，导致公司 2004 年第一季度经营业绩出现亏损。

进入二季度后，公司经营基本正常，并扭转了亏损的局面。但由于一季度亏损较大，且

有关在建工程暂未发生效益，由此影响了公司上半年的经营业绩。经本公司财务部门初

步测算，预计本公司 2004 年上半年（1—6月）经营业绩将比 2003 年同期下降 50%以上，

具体财务数据将在本公司 2004 年半年度报告中详细披露。本公司董事会提醒广大投资

者注意投资风险。

特此公告。

广西桂东电力股份有限公司董事会

2004 年 7 月 12 日